МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ
г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

ПРИКАЗоь.ея.АоИг.
г. Комсомольск-на-Амуре

№  J- 3 0 !}  ~ С

О создании спортивного клуба

В целях исполнения Перечня поручений Президента Российской
Федерации от 22 ноября 2019 г. № Пр-2397 (пункт 1 подпункт "б", часть 3) в
части завершения создания к 2024 году студенческих спортивных клубов и
пункта 44 приложения № 2 к совместному приказу Минспорта России,
Минобрнауки России и Минпросвещения России от 9 марта 2021 г.
№141/167/90 "Об утверждении Межотраслевой программы развития
студенческого спорта до 2024 года", а также повышения спортивной
активности студентов образовательного учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе образовательного учреждения спортивный клуб
«Восток»».

Отв.: С.С. Стародубова, директор Центра образования и воспитания.
Срок: до 10 сентября 2021 г.
2. Назначить руководителем спортивного клуба «Восток»

руководителя физвоспитания Третьякова Д.С.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г енеральный директор В. А. Аристова